

KØGE BUGT'S MALERFIRMA A/S

Græsmarksvej 33
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Annette Boberg Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØGE BUGT'S MALERFIRMA A/S
Græsmarksvej 33
4600 Køge

CVR-nr: 21811890
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KØGE BUGT'S MALERFIRMA A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 31/03/2019

Direktion

Bo Jespersen

Bestyrelse

Bo Jespersen

Jørgen Kanstrup

Annette Boberg Jespersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at driver malervirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.	-129.422
Egenkapitalen udgør kr.	1.559.569

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.925.868	1.987.186
Personaleomkostninger	1	-2.124.716	-1.684.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		12.480	3.395
Resultat af ordinær primær drift		-186.368	306.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.024	34.428
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.511	-7.645
Andre finansielle omkostninger		0	-1.026
Ordinært resultat før skat		-154.855	332.136
Skat af årets resultat	2	25.433	-75.147
Årets resultat		-129.422	256.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.422	256.989
I alt		-129.422	256.989

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.320	45.840
Materielle anlægsaktiver i alt	3	42.320	45.840
Deposita		26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.000	26.000
Anlægsaktiver i alt		68.320	71.840
Fremstillede varer og handelsvarer		6.750	6.750
Varebeholdninger i alt		6.750	6.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.266	406.102
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.000	21.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.058.492	1.857.968
Periodeafgrænsningsposter		82.465	40.640
Tilgodehavender i alt		2.400.223	2.325.710
Likvide beholdninger		214.029	431.349
Omsætningsaktiver i alt		2.621.002	2.763.809
Aktiver i alt		2.689.322	2.835.649

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.059.569	1.188.991
Egenkapital i alt		1.559.569	1.688.991
Hensættelse til udskudt skat		27.500	19.800
Hensatte forpligtelser i alt		27.500	19.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.304	68.090
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		476.518	325.645
Skyldig selskabsskat		8.308	41.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.123	691.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.102.253	1.126.858
Gældsforpligtelser i alt		1.102.253	1.126.858
Passiver i alt		2.689.322	2.835.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.838.492	1.411.200
Pensionsbidrag	266.087	209.451
Andre omkostninger til social sikring	20.137	63.551
	<u>2.124.716</u>	<u>1.684.202</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-33.133	75.663
Ændring af udskudt skat	7.700	-516
	<u>-25.433</u>	<u>75.147</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	485.718
Tilgang	0
Afgang	-41.200
Kostpris ultimo	<u>444.518</u>
Af- og nedskrivning primo	-439.878
Årets afskrivning	-3.520
Tilbageførsel ved afgang	41.200
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-402.198</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.320</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabskatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsættelser eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret